
Uchwała Nr 144/2016 

Zarządu Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 04 listopada 2016 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia dwóch  punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
edukacji prawnej  

            Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 814) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. poz. 239) w związku z 
art.11 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2015 roku, poz.1255)  Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 141/2016 Zarządu Powiatu w Biłgoraju z dnia 03 listopada 
2016 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia dwóch  punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej stanowiącym treść ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt. 6 ppkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin składania ofert upływa w dniu 29 listopada 2016 roku o godz. 10ᵒᵒ.” 

2. pkt 6 ppkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Oferta przesłana przesyłką listową będzie traktowana jako złożona w terminie, jeżeli 
zostanie dostarczona do siedziby ogłaszającego konkurs do dnia 29 listopada 2016 roku  do 
godziny 1000. Nie przewiduje się możliwości uzupełnienia oferty złożonej w stanie 
niekompletnym.” 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Ogłaszający: 
Zarząd Powiatu w Biłgoraju 
Załączniki: 

 Zalącznik Nr 1 - Otwarty Konkurs (treść ogłoszenia) 

 


